pegawai bank sumut maupun anak magang yang ikut melakukan funding tabungan

mudharabah, dengan begitu masyarakat bisa mempertimbangkan lagi dan

membandingkan tabungan di bank Sumut dengan bank-bank laiinnya.

Syarat Tabungan Marhamah.

Tabungan marhamah berdasarkan fatwa majelis nomor 02/DSN/MUI/IV/2000

tanggal 26 Dzulhijaah 1420 H/1 April 2000 M. Tabungan marhamah berdasarkan

prinsip mudharabah muthalaqah yaitu investasi yag dilakukan oleh nasabah pemilk

dana (shahibul maal) dan bank pengelola dana (mudharib).

Risiko:

1. Bank tidak bertanggung jawab penyalahgunaan buku tabungan karena kelalaian

penabung

2.